
Na osnovu člana 92 stav 2 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti (“Službeni list CG“, br.27/13, 

01/15, 42/15, 47/15, 56/16, 55/16 i 01/17), člana 9 stav 1 alineja 4 Odluke o osnivanju JU 

„Dnevni centar za djecu i omladinu sa smetnjama i teškoćama u razvoju“ (“Službeni list 

CG–Opštinski propisi”, br. 05/14) i člana 40 stav 1 tačka 42 Statuta Opštine Budva 

(„Službeni list CG–Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština Opštine Budva na sjednici 

održanoj dana 10. oktobra 2017. godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

o davanju saglasnosti na Statut JU „Dnevni centar za djecu i omladinu sa smetnjama i 

teškoćama u razvoju“ 

 

 

1. Daje se saglasnost na Statut JU „Dnevni centar za djecu i omladinu sa smetnjama i 

teškoćama u razvoju“ 

 

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se  u „Službenom listu Crne 

Gore- Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-756/1           

Budva, 10. oktobar 2017. godine                    

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 


